檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：100臺北市中山南路5號

聯絡人：彭群傑

電話：02-77366174

傳真：02-23976778

Email：ccpeng@mail.moe.gov.tw

受文者：高苑科技大學

發文日期：中華民國105年10月14日

發文字號：臺教文(五)字第1050142647號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：愛滋宣導資料(1050142647_Attach1.pdf)

主旨：檢送外籍人士愛滋宣導資料，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部105年10月11日部授疾字第1050301215號

函辦理。

二、我國已取消外籍人士愛滋病毒感染者入境、停留及居留限

制，且政府未提供外籍人士愛滋治療費用補助，請貴校協

助加強對非本國籍之境外學生相關宣導事宜。

正本：各公私立大專校院、國防醫學院、國立臺灣師範大學僑生先修部

副本：衛生福利部、本部綜合規劃司、國際及兩岸教育司 2016-10-17
08:28:26